
ÇANKIRI ŞEHİT HASAN GÜLHAN CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 
2021-2022 ÖĞRETİM YILI KASIM DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ 

 

9. SINIF SINAVLARI 
SINAV 
TARİHİ 

DERSİN ADI 
SINAV 
SAATİ 

SINAV KOMİSYONU/GÖREVLİSİ AÇIKLAMALAR 

22.11.2021 
Pazartesi 

Coğrafya 2.Ders Zekeriya YALÇIN Aysel Nülüfer ÜNSAL 9-10-11 Ortak Komisyon 

Din Kültürü ve Ahlak Bilg. 3.Ders Rukiye ATMACA İbrahim KARA 9-10-11 Ortak Komisyon 

Beden Eğitimi ve Spor 4.Ders Sefa KURT Mesut GÖNEN 9-10-11 Ortak Komisyon 

23.11.2021 
Salı 

Biyoloji 2.Ders Gülay ELMALI Evrim ATEŞ 9-10 Ortak Komisyon 

Tarih 3.Ders Osman TOPCU Cumhur AKTAŞ 9-11 Ortak Komisyon 

Sağlık Bilgisi ve Trafik K. 4.Ders Gülay ELMALI Evrim ATEŞ  

24.11.2021 
Çarşamba 

Matematik 2.Ders Ayşe ACUN Gökhan ÖZTÜRK 9-11 Ortak Komisyon 

Müzik  3.Ders Uğurcan BİNGÖL Seyran SUBAŞI BULUT  

Seçmeli Astronomi 4.Ders Hatice Demet Örnek İsmail Esen 9-10 Ortak Komisyon 

25.11.2021 
Perşembe 

Almanca  2.Ders Nural MEMİŞ Hatice IŞIK 9-10-11 Ortak Komisyon 

Fizik 3.Ders Hatice Demet ÖRNEK İsmail ESEN 9-10 Ortak Komisyon 

Seçmeli Osmanlı Türkçesi 4.Ders Ahmet BADİĞİNLİ Şeref AYDIN 9-10 Ortak Komisyon 

26.11.2021 
Cuma  

Türk Dili ve Edebiyatı 2.Ders Mehmet ÇELİKER Mevlüt ŞENTÜRK 9-11Ortak Komisyon 

 3.Ders    

İngilizce 4.Ders Gözde BALTACI Gülen BİRBEN 9-11 Ortak Komisyon 

29.11.2021 
Pazartesi 

Kimya 2.Ders İbrahim Karasu Hatice Demet ÖRNEK 9-10 Ortak Komisyon 

Seç. Peygamberin Hayatı 3.Ders İbrahim KARA  Rukiye ATMACA 9-10 Ortak Komisyon 

Seçmeli Kur’an-ı Kerim 4.Ders Fatma UYSAN Arzu ÇELİK 9-10 Ortak Komisyon 

 

10. SINIF SINAVLARI 
SINAV 
TARİHİ 

DERSİN ADI 
SINAV 
SAATİ 

SINAV KOMİSYONU/GÖREVLİSİ AÇIKLAMALAR 

22.11.2021  
Pazartesi 

Din Kültürü ve Ahlak Bilg. 2.Ders Rukiye ATMACA İbrahim KARA 9-10-11 Ortak Komisyon 

Coğrafya 3.Ders Zekeriya YALÇIN Aysel Nülüfer ÜNSAL 9-10-11 Ortak Komisyon 

Beden Eğitimi ve Spor 4.Ders Sefa KURT Mesut GÖNEN 9-10-11 Ortak Komisyon 

23.11.2021 
Salı 

Biyoloji 2.Ders Gülay ELMALI Evrim ATEŞ 9-10 Ortak Komisyon 

İngilizce 3.Ders Serdar ARIKAN Banu Dokuloğlu ŞAMASAS 10-11 Ortak Komisyon 

Felsefe 4.Ders Sevil POTUK Ayten ÜNAL 10-11 Ortak Komisyon 

24.11.2021 
Çarşamba 

Matematik  2.Ders Nurcan KOÇU Bahadır KARAPINAR 10-11 Ortak Komisyon 

Tarih 3.Ders Safiye Özen YILDIRIM Osman TOPCU 10-11 Ortak Komisyon 

Proje Hazırlama 4.Ders Hatice Demet Örnek İsmail Esen 9-10 Ortak Komisyon 

25.11.2021 
Perşembe 

Fizik 2.Ders Hatice Demet ÖRNEK İsmail ESEN 9-10 Ortak Komisyon 

Almanca  3.Ders Nural MEMİŞ Hatice IŞIK 9-10-11 Ortak Komisyon 

Görsel Sanatlar 
4.Ders 

Seyran SUBAŞI BULUT Uğurcan BİNGÖL 10-11 Ortak komisyon 

Seçmeli Osmanlı Türkçesi Ahmet BADİĞİNLİ Şeref AYDIN 9-10 Ortak Komisyon 

26.11.2021 
Cuma  

 2.Ders    

Türk Dili ve Edebiyatı 3.Ders Pınar ARTIK - Uğur UYAR - Ayten YANDIM 10-11 Ortak Komisyon 

 4.Ders    

29.11.2021 
Pazartesi 

Seç. Peygamberin Hayatı 2.Ders İbrahim KARA  Rukiye ATMACA 9-10 Ortak Komisyon 

Kimya 3.Ders İbrahim Karasu Hatice Demet ÖRNEK 9-10 Ortak Komisyon 

Seçmeli Kur’an-ı Kerim 4.Ders Fatma UYSAN Arzu ÇELİK 9-10 Ortak Komisyon 

 



 
 

11. SINIF SINAVLARI 
SINAV 
TARİHİ 

DERSİN ADI 
SINAV 
SAATİ 

SINAV KOMİSYONU/GÖREVLİSİ AÇIKLAMALAR 

22.11.2021  
Pazartesi 

Coğrafya 2.Ders Zekeriya YALÇIN Aysel Nülüfer ÜNSAL 9-10-11 Ortak Komisyon 

Din Kültürü ve Ahlak Bilg. 3.Ders Rukiye ATMACA İbrahim KARA 9-10-11 Ortak Komisyon 

Beden Eğitimi ve Spor 4.Ders Sefa KURT Mesut GÖNEN 9-10-11 Ortak Komisyon 

23.11.2021 
Salı 

Seçmeli İngilizce (Dil gr.) 2.Ders Serdar ARIKAN Banu Dokuloğlu ŞAMASAS 10-11 Ortak Komisyon 

Tarih 3.Ders Osman TOPCU Cumhur AKTAŞ 9-11 Ortak Komisyon 

Felsefe 4.Ders Sevil POTUK Ayten ÜNAL 10-11 Ortak Komisyon 

24.11.2021 
Çarşamba 

Seç. Temel Matematik (2 
Saatlik Ders) 

2.Ders 

Ayşe ACUN Gökhan ÖZTÜRK 9-11 Ortak Komisyon 

Seç. Matematik (6 Saatlik 
Ders) 

Nurcan KOÇU Bahadır KARAPINAR 10-11 Ortak Komisyon 

 3.Ders    

Seçmeli Tarih 4.Ders Safiye Özen YILDIRIM Osman TOPCU 10-11 Ortak Komisyon 

25.11.2021 
Perşembe 

Seçmeli Psikoloji 2.Ders Sevil POTUK Ayten ÜNAL  

Almanca 3.Ders Nural MEMİŞ Hatice IŞIK 9-10-11 Ortak Komisyon 

Görsel Sanatlar 4.Ders Seyran SUBAŞI BULUT Uğurcan BİNGÖL 10-11 Ortak komisyon 

26.11.2021 
Cuma  

Türk Dili ve Edebiyatı 2.Ders Mehmet ÇELİKER Mevlüt ŞENTÜRK 9-11 Ortak Komisyon 

Seç.Türk Dili ve Edebiyatı 3.Ders Pınar ARTIK-Uğur UYAR-Ayten YANDIM 10-11 Ortak Komisyon 

İngilizce 4.Ders Gözde BALTACI Gülen BİRBEN 9-11 Ortak Komisyon 

 
NOT: Sınava girecek öğrenciler maske-mesafe-hijyen kurallarına dikkat edeceklerdir. Sınavlarda girişte bulunan salonlar 
kullanılacaktır.  

__________________________________________________________________________________ 

AÇIKLAMALAR 

1- Sınav komisyonları soru hazırlığını 2019-2020 yılı sorumlulukları için 1.dönem konularından; 2020-

2021 yılı sorumlulukları için (daha önceki yıllardan sorumluluğu bulunanlar dahil) tüm yıl konularını 

kapsayacak şekilde yapacaklardır.  

2- Pembe renkle belirlenmiş öğrenciler 1.dönem konularından sınava gireceklerdir. Diğer öğrenciler için 

herhangi bir renklendirme yoktur. (Liste idarededir.) 

3- Açıklama kısmında ortak komisyon olan sınıflar belirtilmiş/birleştirilmiştir. Komisyon toplandığında 

her sınıf düzeyi için gerekli soruların hazırlığını buna göre yapacaktır. 

4- Sınav evrakları ve not çizelgeleri sınav sonunda e-okul sistemine işlenerek okul idaresine teslim 

edilecektir. 

5- 12.Sınıf sınavları yukarıdaki planlamaya uygun şekilde yapılacaktır. 

 

    

  15.11.2021 

Ahmet YOLCU 

 Okul Müdürü 


